
Ergebnis Mannschaften

2. ADAC-Clubsport-Slalom AMC Stemweder-Berg

19. September 2021
AMC Stemweder Berg e. V. im ADAC

Reg.-Nr:

SL-21077/21

Slalomleiter: Ralf Berghahn

Zeitnahme: Stephan Prodinger

Lizenznr.:  SPA 10626891

Lizenznr.:  SPA 1105107
Clubsport-Slalom-Auswertung

erstellt mit MS Access
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Fritz Bernd Dietrich Lizenznr.:  

Mannschaft Punkte GesamtPlatz

AC Lemgo Hexenteam

301

304

401

702

303

917

750

562

0

0

22291
917

750

562

375

417

erreicht: gewertet:

Pokal

Phil Stille

Lars Stille

Oliver Schumacher

Tim-Oliver Stock

Karl Otto Niebäumer

1

2

3

4

5

erstellt um 21:43 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Veranstaltungsleiter:
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